
ZARZĄDZENIE NR 0050.134.2019 

BURMISTRZA WĄBRZEŹNA 

z dnia 3 września 2019 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o wydanie Wąbrzeskiej Karty Seniora oraz wzoru 

porozumienia z Partnerem 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.), zgodnie z Uchwałą nr X/64/19 Rady Miasta Wąbrzeźno 

z dnia 10 lipca 2019 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam wzór wniosku o wydanie Wąbrzeskiej Karty Seniora, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Ustalam wzór porozumienia z Partnerem, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ mgr Tomasz Zygnarowski 

 


